Ad duram cerebri membranam pene perpetuum (*q*) rarium non contemnendum (*r*) mittit, per foramen mastoideum (*s*), exterius quam vena ejus nominis, vel etiam duos furculos, qui circa conjunctionem extremi ossis petrosi ossis mammillaris & occipitis (*t*), & in ipsa demum occipitis cruce (*u*), cranium perforant, duramque membranam adeunt, quæ cerebri lobum posteriorem convestit (*x*), & eam qua cerebellum sustinet (*y*).

Sed etiam super atlantem per magnum foramen furculum in duram membranam, circa magnum foramen occipitis edit (*z*).

Denique ad occipitales arterias verius pertinent duæ illæ arteriolæ, quæ hæud longe a falciformi sinu, & conjunctione futuræ sagittalis cum lamioidea, per totidem foramina in calvæ cavam, & duram matrem penetrant (*a*). Ex alias a temporalibus veniunt (*b*) ramoque sincipitali. Eadem & cum ophthalmicarum propagine, & cum vertebrali ramo, & cum vera meningæ rete faciunt (*c*).

Minime demum rarum est, aut totos ramos arteriosos noni paris & octavi sodales, & jugularis venæ (*d*), ab occipitali trunco esse: aut partita jura hanc arteriam tenere, & pharyngeam, ut ista cum octavo (*e*) præ minorem, occipitalis cum vena potius jugulari majorem furculum duræ membranæ subpeditet.

Vifa

(*q*) Et si sæpius desesse, quam reperiri, scripsit Ill. MONROO *of the bones* nov. ed. p. 97. non tamen mihi defuit unquam.

(*r*) Fascic. 2. tab. cit. Fascic. III. tab. art. pharyng. II. Tab. corp. post. hic minor p. 58. Habet etiam MÆKELIUS n. 24. BERTIN T. II. p. 383.

(*s*) Fascic. II. l. c.

(*t*) p. 58.

(*u*) Ibid.

(*x*) VINK tab. 2. f. 1. lat. dextr. ut videtur. GAUTIER tab. 3. f. 1. ad A.

(*y*) p. 58.

(*z*) Fascic. II. p. 57. 58.

(*a*) Habet AL. MONROO ad falcem & duram membranam euntes *of the bones* ed. nov. p. 88. junctas ex temporali & occipitali. Habet etiam BERTINUS T. II. p. 385. COWPERUS f. 2. append & GAUTIER T. 2. f. 1. F. F.

(*b*) Fascic. VIII. p. 14. HERNSTREIT *de ðy. calvar.* p. VI. Huc rami iconis<sup>†</sup>  
LADMIRALII *icon. dur. matr.*

(*c*) BERTIN ib. MONROO ib.

(*d*) p. 110 & fascic. III. p. 9. art. labial.

(*e*) Fascic. II. l. c.

Vita est etiam genuisse auricularem posteriorem (*f*), aut stylo mastoideam, atque denum ipsam pharyngeam (*g*).

S. V. *Arteria auricularis posterior.*

Et ipsa veteribus non ignorata, *temporalis posterior* VESALIO (*b*), sexta FALLOPIO (*i*) dicta, ab EUSTACHIO (*k*) indicata, neque a nuperis (*l*) neglecta est. Nascitur aut ex carotide externa, jam tecta parotide (*m*), aut ex occipitali, rano ex maxillari interna (*n*): perque parotidem, sub stiliformi appendice, plicamque porro auriculam inter & cranium positam ascendit (*o*). Rami quidem plerique exteriora tenent capitis, & adeunt auriculam (*p*) cartilagineam, meatum auditorium (*q*), membranam tympani, musculos (*r*) circa processum mamillarem positos, galeam aponeuroticam cranii (*s*), ejusque periostea, & varie cum temporalis, & occipitalis arteriæ ramis intricantur (*t*).